环境与测绘学院 2025 年本科生转专业面试通知

各位同学：

按照教务部《关于做好 2025年本科生转专业工作的通知》（教务通知（2025）

第 42号）和《环境与测绘学院 2024级普通本科生转专业工作实施方案》要求，

我院对申请转入环境与测绘学院有关专业（包括跨院和院内转入）的学生安排面

试，现将相关事宜通知如下：

1．面试安排

专业 转专业指标 面试地点 面试时间

测绘工程 跨院 16、院内 6 环测 C402西 5月 8日下午 2:30

地理信息科学 跨院 9、院内 3 环测 A506 5月 8日下午 2:30

遥感科学与技术 跨院 17、院内 6 环测 A512 5月 10日下午 3:30

环境工程、环境科学
环工：跨院 14、院内 5
环科：跨院 4、院内 2

环测 A515 5月 9日上午 9:00

2．分组面试具体安排见附表。

3．面试内容：每名学生 6分钟左右面试时间，包括 1-2 分钟自我介绍（包

括但不限于：学习情况、综合能力以及个人爱好等介绍），4-5分钟专家综合面

试。

4．各位同学按照附表中名单顺序进行面试；面试总分 100分，学院根据面

试成绩择优录取，面试不合格者不予录取。转专业过程中凡弄虚作假者，均不予

录取，并反馈原单位。

5．其他要求：1）提前加入环测 2025年转专业 QQ群：698904478，并按“拟

转专业-姓名”备注群内昵称；2）面试时请携带本人身份证、学生证和成绩单。

学生如有相关问题，可咨询环测学院本科教学管理办公室。

联系电话 0516-83591312，联系人：蒋老师。

环境与测绘学院

2025年 5月 6日

附表：环境与测绘学院 2025 年转专业学生面试安排（按学院随机排序）

序号 姓名 转出学院 转出专业 转入专业 面试安排

1 丁宇鸿 环境与测绘学院 环境科学与工程类 测绘工程

时间：5月8日14:30；

地点：环测 C402西

2 刘建清 环境与测绘学院 环境科学与工程类 测绘工程

3 郝朗诚 建筑与设计学院 工业设计 测绘工程

4 黄子铭 外国语言文化学院 英语 测绘工程

5 王莹 资源与地球科学学院 地质类 测绘工程

6 张硕岐 低碳能源与动力工程学院 能源动力类 地理信息科学

时间：5月8日14:30；

地点：环测 A506

7 李若彤 化工学院 化工与制药类 地理信息科学

8 郭涵 化工学院 化工与制药类 地理信息科学

9 陈智 建筑与设计学院 建筑类 地理信息科学

10 程朗瑄 建筑与设计学院 建筑类 地理信息科学

11 谯天阳 力学与土木工程学院 土木类 地理信息科学

12 陈秋 外国语言文化学院 英语 地理信息科学

13 宋陈靖 资源与地球科学学院 地球信息科学与技术 地理信息科学

14 刘新宇 资源与地球科学学院 地质类 地理信息科学

15 方天赐 建筑与设计学院 建筑学 地理信息科学

16 严享 环境与测绘学院 环境科学与工程类 环境工程

时间：5月 9日 9:00；

地点：环测 A515

17 潘宇翔 环境与测绘学院 环境科学与工程类 环境工程

18 黄清海 环境与测绘学院 环境科学与工程类 环境工程

19 赵伊洲 经济管理学院 经济与贸易类 环境科学

20 龙佳微 材料与物理学院 材料科学与工程 遥感科学与技术

时 间 ： 5 月 10 日

15:30；

地点：环测 A512

21 高熠全 公共管理学院 应急管理 遥感科学与技术

22 刘桐彤 公共管理学院 应急管理 遥感科学与技术

23 舒泽国 环境与测绘学院 环境科学与工程类 遥感科学与技术

24 郝铭钰 环境与测绘学院 环境科学与工程类 遥感科学与技术

25 陈家君 环境与测绘学院 环境科学与工程类 遥感科学与技术

26 郭德和 环境与测绘学院 环境科学与工程类 遥感科学与技术

27 陈力铭 环境与测绘学院 环境科学与工程类 遥感科学与技术

28 范忠荣 环境与测绘学院 环境科学与工程类 遥感科学与技术

29 张扬 环境与测绘学院 环境科学与工程类 遥感科学与技术

30 周浩杰 环境与测绘学院 环境科学与工程类 遥感科学与技术

31 杨小睿 建筑与设计学院 工业设计 遥感科学与技术

32 王嘉睿 建筑与设计学院 建筑类 遥感科学与技术

33 陈昊 建筑与设计学院 建筑类 遥感科学与技术

34 郭玳冰 经济管理学院 工商管理类 遥感科学与技术

35 邓家昊 经济管理学院 工商管理类 遥感科学与技术

36 岳雨轩 经济管理学院 工商管理类 遥感科学与技术

37 刘艺松 力学与土木工程学院 土木类 遥感科学与技术

38 任宇飞 资源与地球科学学院 地球物理学 遥感科学与技术

39 王家辉 资源与地球科学学院 地球信息科学与技术 遥感科学与技术

40 张智竣 资源与地球科学学院 地质类 遥感科学与技术

41 刘皓 建筑与设计学院 城乡规划 遥感科学与技术

42 夏雨辰 建筑与设计学院 建筑学 遥感科学与技术